AC/DC 电源模块
AS10（15）-23Sxx 系列
广州钡源电子科技有限公司www.bettpower.com 2018/11/26 A1 第 1 页 共 6 页
 输入电压：85-305VAC/100-430VDC
 封装形式：SIP
 工作温度：-40℃ - +85℃
 隔离电压：4000VAC
 满载效率：81%（典型）
 设计符合 IEC/EN61558、IEC/EN60335 标准
 输出短路保护、过流保护、过压保护机制
产品选型表
型号
输入电压
(VAC)
输出功率
（W)
输出电压
(VDC)
输出电流
(mA)
满载效率 %
（230VAC,Typ）
最大容性负载
(µF)
AS10-23S03 85-305 6.6 3.3 2000 74 1500
AS10-23S05 85-305 10 5 2000 78 1500
AS10-23S09 85-305 10 9 1100 79 1000
AS10-23S12 85-305 10 12 840 83 680
AS10-23S15 85-305 10 15 670 83 470
AS10-23S24 85-305 10 24 420 84 330
AS15-23S03 85-305 9.9 3.3 3000 75 5000
AS15-23S05 85-305 14 5 2800 78 5000
AS15-23S09 85-305 15 9 1670 80 4000
AS15-23S12 85-305 15 12 1250 84 2000
AS15-23S15 85-305 15 15 1000 84 1000
AS15-23S24 85-305 15 24 625 85 680
注：
（1）输出电压--是指加外围应用电路后负载端的电压值；
（2）为了更安全使用，建议使用本产品时除焊接固定外，需点胶固定。
输入特性